Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2021                                           г. Кирсанов                          № 840

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района
"Доступная среда"

 Администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района "Доступная

среда" на 2015-2024 годы (далее - муниципальная программа), утвержденную

постановлением администрации района от14.11.2014 № 1082а (с изменениями от

24.04.2015, от 25.06.2015, от 30.10.2015, от 30.12.2015, от 06.09.2016, от

30.12.2016, от 17.07.2017, от 29.12.2017, от 17.09.2018, от 29.12.2018, от

13.11.2019, от 31.12.2019, от 30.12.2020)  следующие изменения и изложить в

новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В. Иванову.

Глава района                                                                                     А.И. Редин